LSC-1000NP - Seite: 1
 LSC-1000NP
Best.-Nr.: 0122600
PRODUKTINFOS
Bipolare Elektrolytkondensatoren 100 µF
Spannungsfestigkeit ˜ 35 V/ DC 100 V, 150 W/8 Ω, 300 W/4 Ω
Sehr geringer Verlustfaktor
Hohe Strombelastung bei großer Langzeitkonstanz
TECHNISCHE DATEN
LSC-1000NP
Art Bipolarer Elektrolytkondensator
Nennwert 100 µF
Nennbelastbarkeit ˜ 35 V/ 100 V, 150 W/8 Ω, 300 W/4 Ω
Rastermaß 35 mm
Verpackungseinheit 2
Gewicht 17 g